
Poule indeling Regionale Finale VOLLEYBAL
Dordrecht 6 april 2023

A: Jongens Klas 1-3

Poule A1

Onze Lievevrouwelyceum 1
GSR Rotterdam 1

B: Meisjes Klas 1-2

Poule B1

Wolfert Lyceum 1
Willem de Zwijger College 1
Onze Lieve VrouweLyceum 2
CSG De Lage Waard 1

C: Meisjes Klas 3+4

Poule C1 Poule C2

Wolfert Lyceum 2 Willem de Zwijger College 2
Laurens Lyceum 1 CSG De Lage Waard 2

Erasmus College 1 GSR Rotterdam 2

D: Jongens Schoolteam

Poule D1

GSR Rotterdam 3
Stedelijk Dalton Lyceum OVW 1

E: Meisjes Schoolteam

Poule E1 Poule E2

Erasmus College 2 Stedelijk Dalton Lyceum OVW 2
GSR Rotterdam 4 Erasmiaans Gymnasium 1
Wolfert Lyceum 2 Willem de Zwijger College 3
Sint Oelbert Gymnasium 1



VELD INDELING

Ronde Tijd Veld 1 Veld 2 Veld 3 Veld 4

1 10.00 - 10.13 uur Jongens M Klas 1-2 M Klas 3-4 M schoolteams

2 10.15 - 10.28 uur

3 10.30 - 10.43 uur

4 10.45 - 10.58 uur

5 11.00 - 11.13 uur

6 11.15 - 11.28 uur

7 11.30 - 11.43 uur

8 11.45 - 11.58 uur

9 12.00 - 12.13 uur

10 12.15 - 12.28 uur

11 12.30 - 12.43 uur

12 12.45 - 12.58 uur

13 13.00 - 13.13 uur

14 13.15 - 13.28 uur

15 13.30 - 13.43 uur

16 13.45 - 13.58 uur

17 14.00 - 14.13 uur

18 14.15 - 14.28 uur

19 14.30 - 14.43 uur

20 14.45 - 14.58 uur

Nethoogtes: A: 2.24m B: 2.15m D: 2.24m F: 2.24m

E: 2.43m

A o Klassenteams klas 2 jongens: 2.24 meter. Badmintonveld

B o Klassenteam klas 2 meisjes: 2.15 meter. Badmintonveld

C o klas 3-4 jongens: 2.43 meter. 9x18 meter

D o klas 3-4 meisjes: 2.24 meter. 9x18 meter

E o Schoolteam jongens: 2.43 meter. 9x18 meter

F o Schoolteam meisjes: 2.24 meter. 9x18 meter



A: Jongens Klas 1-3 D: Jongens schoolteams

Poule A1 / poule D1 6-apr

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand Eindstand

Onze Lievevrouwelyceum 1
GSR Rotterdam 1
GSR Rotterdam 3
Stedelijk Dalton Lyceum OVW 1

Wedstrijdschema Uitslag

Tijd Wedstrijd Veld  - 

10.00 - 10.28 uur Onze Lievevrouwelyceum 1  - GSR Rotterdam 1 1  - 

10.30 - 10.58 uur GSR Rotterdam 3  - Stedelijk Dalton Lyceum OVW 1 1  - 

11.00 - 11.28 uur Onze Lievevrouwelyceum 1  - GSR Rotterdam 3 1  - 

11.30 - 11.58 uur GSR Rotterdam 1  - Stedelijk Dalton Lyceum OVW 1 1  - 

12.00 - 12.28 uur Onze Lievevrouwelyceum 1  - Stedelijk Dalton Lyceum OVW 1 1  - 

12.30 - 12.58 uur GSR Rotterdam 3 GSR Rotterdam 1 1

13.00 - 13.28 uur Nr. 3  - Nr. 4 1  - 

13.30 - 13,58 uur Nr. 1  - Nr. 2  - 

 - 1  - 

14.00 - 14.28 Finale poule A GSR Rotterdam 1  - Onze Lievevrouwelyceum 1 1  - 

14.30 - 14.58 Finale poule D Stedelijk Dalton Lyceum OVW 1  - GSR Rotterdam 3 1  - 

* De wedstrijden duren 28 minuten

* Rond 15.15 uur zal de prijsuitreiking zijn op veld 1

* Winnaars van de wedstrijd van de laatste 2 wedstrijden gaan door naar de finale in ?? 



B: Meisjes Klas 1-2

Poule B1 19-apr

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand Eindstand

Wolfert Lyceum 1
Willem de Zwijger College 1
Onze Lieve VrouweLyceum 2
CSG De Lage Waard 1

Wedstrijdschema Uitslag

Tijd Wedstrijd Veld  - 

10.00 - 10.28 uur Wolfert Lyceum 1  - Willem de Zwijger College 1 2  - 

10.30 - 10.58 uur Onze Lieve VrouweLyceum 2  - CSG De Lage Waard 1 2  - 

11.00 - 11.28 uur Wolfert Lyceum 1  - Onze Lieve VrouweLyceum 2 2  - 

11.30 - 11.58 uur Willem de Zwijger College 1  - CSG De Lage Waard 1 2  - 

12.00 - 12.28 uur Wolfert Lyceum 1  - CSG De Lage Waard 1 2  - 

13.00 - 13.28 uur Willem de Zwijger College 1  - Onze Lieve VrouweLyceum 2 2  - 

* Een wedstrijd duurt 28 minuten, er is 2 minuten wisseltijd

* Rond 14.30 uur zal de prijsuitreiking zijn op veld 1 of bij de Wedstrijdtafel

* Nummer 1 gaat door naar de finale in ?? 



C: Meisjes Klas 3+4

Poule C1 19-apr

TEAM W 1 W 2 W 3 W 4 Punten Doelsaldo Eindstand

Wolfert Lyceum 2
Laurens Lyceum 1

Erasmus College 1

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld Uitslag

10.00 - 10.13 uur Wolfert Lyceum 2  - Laurens Lyceum 1 3  - 

10.30 - 10.43 uur Wolfert Lyceum 2  - Erasmus College 1 3  - 

11.00 - 11.13 uur Laurens Lyceum 1  - Erasmus College 1 3  - 

11.30 - 11.43 uur Laurens Lyceum 1  - Wolfert Lyceum 2 3  - 

12.00 - 12.13 uur Erasmus College 1  - Wolfert Lyceum 2 3  - 

13.00 - 13.13 uur Erasmus College 1  - Laurens Lyceum 1 3  - 

* Een wedstrijd duurt 13 minuten, er is 2 minuten wisseltijd

* De nummer 1 van Poule C1 speelt de finale tegen de nummer 1 van Poule C2, Winnaar hiervan gaan naar de Finale in Amsterdam

Poule C2 6-apr

TEAM W 1 W 2 W 3 W 4 Punten Doelsaldo Eindstand

Willem de Zwijger College 2
CSG De Lage Waard 2

GSR Rotterdam 2

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld Uitslag

10.15 - 10.28 uur Willem de Zwijger College 2  - CSG De Lage Waard 2 3  - 

10.45 - 10.58 uur Willem de Zwijger College 2  - GSR Rotterdam 2 3  - 

11.15 - 11.28 uur CSG De Lage Waard 2  - GSR Rotterdam 2 3  - 

11.45 - 11.58 uur CSG De Lage Waard 2  - Willem de Zwijger College 2 3  - 

12.15 - 12.28 uur GSR Rotterdam 2  - Willem de Zwijger College 2 3  - 

13.15 - 13.28 uur GSR Rotterdam 2  - CSG De Lage Waard 2 3  - 

* Een wedstrijd duurt 13 minuten, er is 2 minuten wisseltijd

* De nummer 1 van Poule C1 speelt de finale tegen de nummer 1 van Poule C2, Winnaar hiervan gaan naar de Finale in Amsterdam

Winnaar Poule C1 - C2 6-apr

Tijd Wedstrijd Veld Uitslag

14.30 - 14.43 uur Winnaar Poule C1 - Winnaar Poule C2 3  - 

* Winnaar gaat naar de Finale in Amsterdam

* Rond 15.15 uur zal de prijsuitreiking zijn op veld 1



E: Meisjes Schoolteam

Poule E1 6-apr

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand Eindstand

Erasmus College 2
GSR Rotterdam 4
Wolfert Lyceum 2
Sint Oelbert Gymnasium 1

Wedstrijdschema Uitslag

Tijd Wedstrijd Veld  - 

10.00 - 10.13 uur Erasmus College 2  - GSR Rotterdam 4 4  - 

10.30 - 10.43 uur Wolfert Lyceum 2  - Sint Oelbert Gymnasium 1 4  - 

11.00 - 11.13 uur Erasmus College 2  - Wolfert Lyceum 2 4  - 

11.30 - 11.43 uur GSR Rotterdam 4  - Sint Oelbert Gymnasium 1 4  - 

12.00 - 12.13 uur Erasmus College 2  - Sint Oelbert Gymnasium 1 4  - 

13.00 - 13.13 uur GSR Rotterdam 4  - Wolfert Lyceum 2 4  - 

* Een wedstrijd duurt 13 minuten, er is 2 minuten wisseltijd

* Nummer 1 en 2 gaan door naar de kruisfinales 

Poule E2 6-apr

TEAM W 1 W 2 W 3 W 4 Punten Doelsaldo Eindstand

Stedelijk Dalton Lyceum OVW 2
Erasmiaans Gymnasium 1
Willem de Zwijger College 3

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld Uitslag

10.15 - 10.28 uur Stedelijk Dalton Lyceum OVW 2  - Erasmiaans Gymnasium 1 4  - 

10.45 - 10.58 uur Stedelijk Dalton Lyceum OVW 2  - Willem de Zwijger College 3 4  - 

11.15 - 11.28 uur Erasmiaans Gymnasium 1  - Willem de Zwijger College 3 4  - 

11.45 - 11.58 uur Erasmiaans Gymnasium 1  - Stedelijk Dalton Lyceum OVW 2 4  - 

12.15 - 12.28 uur Willem de Zwijger College 3  - Stedelijk Dalton Lyceum OVW 2 4  - 

13.15 - 13.28 uur Willem de Zwijger College 3  - Erasmiaans Gymnasium 1 4  - 

* Een wedstrijd duurt 13 minuten, er is 2 minuten wisseltijd

* Nummer 1 en 2 gaan door naar de kruisfinales 

Kruisfinales

14.00 - 14.28 uur Nr. 1 E1  - Nr. 2 E2 1  - 

 - 1  - 

14.30 - 14,58 uur Nr. 1 E2  - Nr. 2 E1 1  - 

 - 1  - 

* Een kruisfinale wedstrijd duurt 28 minuten

* Rond 15.15 uur zal de prijsuitreiking zijn op veld 1

* Winnaars kruisfinales gaan door naar de finale in ?? 


